
頁

執行日 令和 6年12月19日

件名

契約締結日

納期限

納入場所

電動操作式偏心構造弁購入

令和 7年3月31日

吹田市南吹田下水処理場

―

2

1001021020　（株）水研　大阪支店

1000230401　千代田工業（株）　大阪営業所

不調

3

4

5

1001008551　（株）エース・ウォーター　大
辞退

1000057300　大阪理水工業（株）

1000083400　関西水道用品（株）

1001010384　（株）清水鐵工所　大阪営業所

辞退

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24114533

業者名 １回目 備考

1

２回目 その他

阪支店

6

契約者

契約金額

9

1000232900　（株）筒井商店

10

7

8
1001000127　（株）ナカシマテクノス　大阪

支店

1000330900　富士鉄工（株）

うち消費税相当額

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

（税込）

1000345400　ポンプ技研（株）

　　　　　 該当者無し

執行結果

住所

―

（税抜）

¥2,600,000

辞退

予定価格 （税抜）

―

¥2,500,000

令和 6年12月19日

―



頁

1000395300　レック（株）
辞退

2

入札結果等閲覧台帳明細書
令和 6年度 契約番号 24114533 執行日 令和 6年12月19日

12

業者名 １回目 備考

11

２回目 その他

13

14

辞退

辞退

件名
電動操作式偏心構造弁購入

店

1000372601　（株）森田鉄工所　大阪営業支

1000375001　安田（株）　大阪支店

1001021454　（株）山本興産　関西支社
辞退


